(Mandatum.) — Solvantur Johanni de Torna qui accessit ad partes 
Breissie pro exequendis licteris nundenarum, inclusis omnibus, x ff. 

Audita relacione magistri monetarum, visum fuit per quos supra ut 
aurum ponderetur et fiant cride quod pecia auri minus ponderis a sex 
granis infra fiat satisfacio de quolibet grano, et a sex granis supra acci- 
piatur et tradatur pro bulliono. Nichillominus fiat consultacio in con- 
silio episcopali Jovis proxima. Eciam pro eo quod defferentes non 
molestabuntur per totas proximas nundenas Pasche, quod notificetur ad 
partem  

Fuerunt recepte lictere parte domini gubernatoris Breissie delate 1. 
Fiat actestacio pro Jacobo Metro (?), cutellerio, cujus lictera ignis in- 

cendio fuit concremata, quod est burgensis. 

(36) Mercuri xvj novembris. — Quatuor sindici; — d. F. de Vey- 
riaco, Jo. de Planis, B. de Sancto Michaele, G. de Castronovo, Peyro- 
lerii, H. de Ponte, Jo. Paquet, B. Dorerii, A. Gule, Chicandi. — P. de 
Mara, Jo. Balled, L. Egorfa, A. Milanesii, A. Picolât, Ja. Lyonet, Jo. de 
Poste, P. Falqueti, Jo. Perrodi. 

Fuit lecta supplicacio parte Johannis Maliardi et suorum consortium, 
oblata i. domino nostro duci, pro mercanciis suis a civitate Lugdunensi 
extrahendis. 

Et narratum fuit quod Petrus Cornaz nonnullas mercancias extrahi 
fecit a civitate vehendas Lugduni. Vocatus respondit quod non verum ; 
fuerunt sibi misse certe mercancie per eum expediende cuidam de Lug- 
duno, cui illas in parte expedivit, et se refferre justicie. Fuit ei inhibitum 
ne relaxet sine licencia domini vicarii. 

Die Veneris xviij novembris. — Quatuor sindici; — d. F. de Vey- 
riaco, Versonay, de Planis, Bueti, Grossi, Ponte, Paqueti, Bezansonus, 
Janini, Castronovo, Chicant, Peyrolerii, Sancto Michaele. 

1 Bourg, le 6 novembre, Arch, de Genève, P. H., n» 799. 
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Qui non sunt de consilio : Ja. Nepotis, P. Tronchinaz, P. de Ge- 
nesta, Ny. Everbaux, Jo. Papillerii pelliparius, dictus l’abe Sancti 
Gervasii. 

Intrentur thesaurario ut in rotulo libratarum lj ff. vij g. ix d. obo- 
lum. — (Expeditum.) 

(Caucio.) — Petrus Jacobi, macellarius, firmam scanni quod habebit 
in Longamala cavit per Petrum Mercerii et Glaudium Chambet, ma- 
cellarios, et quemlibet insolidum, renuncians juridicenti principalem 
etc., presentibus quibus etc., Roleto de Gerdili, Stephano Pecolat. 

Fuerunt lecte instrucciones cum licteris mictendis parte civitatis per 
Anthonium Pecollat ad illu. dominum nostrum ducem. 

Scribatur dominis Lausan. et d’Eyrie, gubernatori Nycee. 
Magister Glaudius de Castronovo dixit egregium Bruneti sibi dixisse 

mercatores extraneos non esse comprehensos in licteris inhibicionum. 
(Caucio bosselarum.) — Anno domini m° iiijc nonagesimo sexto, ind. 

xiiij et die xviij novembris. 
Cum die xj hujus novembris fuerit admodiatum introgium bosseto- 

rum Anthonio Pecolati pro quinque centum et lxv ff. p. p. et super 
tuciori solucione cavere promiserit, hinc est quod idem Anthonius et 
ad ejus preces et requisicionem Anthonius Milanesii, appothecarius, et 
Baudichonus Barberii, aurifaber, ejus fidejussores, et ipsorum quilibet 
principaliter et insolidum, promictunt solvere communitati Gebenn. in 
manibus receptoris ejusdem dictam summam vc et lxv ff. terminis assue- 
tis in admodiacionibus etc., unacum dampnis etc., submictentes se etc., 
renunciantes etc., juridicenti principalem etc., epistole etc. Actum in 
aula consilii hujus civitatis Gebenn., presentibus honorabilibus viris 
Petro Levrerii et Johanne Maliardi, consindicis, et me stipulante pro 
civitate, necnon Jacobo Paqueti, Petro de Orseriis et Johanne Nergaz, 
testibus etc. De Crosa. 

(Vigil.) — Henricus Bolye fuit creatus vigil. 

(37) Die Sabati xix novembris. — Quatuor sindici; — d. F. de Vey- 
riaco, Versonay, Planis, Castronovo, Peyrolerii, Bueti, Grossi, Sancto 
Michaele, Orsieres, de Malodumo, Pecolati, Nergaz. 

Necnon nobili Gabriele Burgie vicecastellano Gaii. 
Fuit interrogatus Johannes Buffleti an fuerit missus pro faciendo per 
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dictum castellanum arrestari certas mercancias de hac septimana alicubi 
per dominos sindicos et consilium hujus civitatis. Qui respondit quod 
non. 

Qui castellanus protestatusfuit etc., quoniam Jacobus de Alamanis 
cum certis aliis, defferentes || unum salvumconductum et || dominicales 
licteras inhibicionum, sibi dixerunt esse missos parte dominorum sin- 
dicorum. Quod ipsi sindici negarunt et scripsisse seu scribi fecisse in 
papiro curie Gaii. 

Perscruti fuerunt quis eis tradidit ipsum || salvumconductum || et 
inhibicionum licteras dominicales. Glaudius de Castronovo respondit 
et dixit quod tradidit Jacobo de Alamanis alias Lyonet, hora circa 
xj noctis Mercuri nuper lapsa absque scitu et precepto dominorum 
sindicorum. Qui domini sindici protestatifuerunt contra eum etc. 

Vespere. — Quatuor sindici; — d. Fran, de Veyriaco, Versonay, 
Planis, Castronovo, Peyrolerii, Grossi, Paqueti, Sancto Michaele, Pico¬ 
lât, Gule, Chicant. 

Scribatur domino gubernatori Breissie cui mictitur nobilis Thomas 
Hospitis cum licteris regis quas confirmari faciat idem dominus guber- 
nator si commode fieri possit. Cui tradantur xvj ff. p. p. pro ejus 
expensis duntaxat; nec aliud habeat. 

(Mandatum.) — Item solvantur Johanni Grossi, causa vendicionis 
unius equi, xxiiijor ff. p. p. — (Expeditum.) 

Die Lune xxj novembris. — Gavid, Maliardi, Charbonerii, Levrerii ; 
— de Castronovo, Peyrolerii, Paqueti, Janini, Gule, (Castronovo), 
Orsieres, Ponte, Bezansonus, Chicant. 

Johannes Pillizon, civis Gebenn., exposuit venire a loco Sancti Mau- 
ricii in Beugesio et ibidem alloquutum fuisse spectabilem dominum 
marescallum Sabaudie, qui sibi dixit velle habere publicacionem salvi- 
conductus et deffensionum factarum in favorem nundenarum in hac 
civitate. Qui fuit interrogatus per dominos sindicos de cujus precepto, 
an dominorum sindicorum vel consilii, illuc accesserit. Qui respondit 
quod de nullius precepto sed tanquam accusatores, ipse et Jacobus de 
Alamanis, prosequentes forefactores mandatorum dominicalium Sabau¬ 
die et spretores, accesserunt ut esset eis commodo prout dicte lictere 
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tangunt. Qui Jacobus defferebat licteras salviconductus inhibitorias ei 
traditas per Glaudium de Castronovo. 

Qui Glaudius de Castronovo confessus est die Mercuri nuper lapsa 
circa horam xj noctis de nullius precepto tradidisse dicto Jacobo. 

Qui domini sindici protestatifuerunt etc. 
Fuit ordinatum quod hec narrentur domino vicario, qui precipiat 

quod sibi videbitur. 
Et visum fuit facere actestacionem de principio et fine nunde¬ 

narum. 

In isto consilio episcopali aderant egregii P. Levrerii et P. Charbo¬ 
nerii, consindici. 

In consilio episcopali, dicta die hora 2a post meridiem celebrato, in 
quo aderant : r. domini Amblardus Goyet vicarius, A. de Malvanda 
cantor, P. de Grandivalle, Ja. de Malvanda, Vuarnoz, R. Conodi, 
P. Floreti, dominus P. Grueti officialis. P. Levrerii et P. Charbonerii, 
sindici, fuerunt evocati. 

Magister Glaudius de Castronovo, qui fuit interrogatus organo prefati 
domini cantoris si tradiderit originale licterarum salviconductus nundena¬ 
rum Jacobo de Alamanis dicto Lyonet et de cujus precepto, dicit quod 
sibi tradidit de nullius precepto die Mercuri nuper lapsa hora xja noctis. 
Fuit interrogatus idem Pillizon de cujus precepto ipse et ejus socii accesse¬ 
runt post mercancias apud Collunges et alibi. Respondit de nullius pre¬ 
cepto, sed tanquam accusatores ut lictere dominicales mandarentur 
exequucioni. 

(38) Item fuit ibidem ordinatum esse scribendum per dominos sin¬ 
dicos domino marescallo per alium quam Pilizon. 

Item magister Glaudius de Castronovo dixit quod illu. dominus 
noster dux in suis prohibicionibus non intelligit de mercatoribus fo- 
rensibus ut sint comprehensi in licteris. 

Et tradidisse ut alias dixit licteras inhibitorias dominicales Jacobo de 
Alamanis dicto Lyonet de nullius mandato. 

Die Martis xxij novembris. — Quatuor sindici; — d. Fran, de Vey¬ 
riaco, de Castronovo, Peyrolerii, Lyonardi, Paquet, Grossi, Janini, de 
Malodumo, Orsieres, Ponte, Bezansonus, Chicant, Nergaz. 
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Magister monetarum nobilis Nycolaus Gat, Jo. Lupi, Ja. de Muro, 
P. Jo. Bruni, Glaudius Cadodi, Jo. Lud. Ramelli, Perrinus de Mara, 
Jo. Vallet, Ja. Nepotis, Hud. Ferrati, Jo. de Molari, Glaudius Philippi, 
Lud. de Lestelley, Ja. Belli, Petrus Prepositi. 

Fuit lecta minuta lictere mietende magnifico domino marescallo 
Sabaudie, quam dixerunt omnes prefati bene stare et ita fore ei micten- 
dam per alium tarnen quam Pilizon. 

Et super insolenciis nonnullorum, videtur eos puniendos juxta dé¬ 
mérita. Fiat tarnen consultacio cum consilio episcopali. 

Fuit conclusum dies très processionum durantibus nundenis factarum 
non esse feriatos sed operativos et debere computari in xv diebus nun- 
denarum. 

(Burgensis.) — Glaudius de Ponte, macellarius, filius Petremandi de 
Ponte, parrochie Villemagne, fuit creatus burgensis mediantibus octo 
florenis p. p. 

Die Mercuri xxiij novembris. — Quatuor sindici ; — Braseti, Castro- 
novo, Lyonardi, Gule, Porralis, Jo. Donzelli, Laur. Nerodi, Ay. de 
Bosco, Jo. Novelli, A. Milanesii, Brune chousaterius, Tho. Biolesii, 
Charavelli, P. Prepositi, Versonay, d. F. de Veyriaco, de Malodumo, 
Orsieres, Bezansonus, Chicant, Richardus Bienvenu, Jo. de Lothorygia 
pelliparius, Cergati notarius, P. Darloz, Hugo Bolardi, Jo. de Ferney, 
Jeronymus Chamoys, Michael Chavane carpentator, Perrinus de Mara, 
A. Oboli, P. Regis, A. Gervasii, dictus l’abe Sancti Gervasii, Jo. 
Büfflet, Jo. Amyaux, Jo. Lud. Rameli, Jo. de Molari, Ste. Foliosii, 
Jo. Clerici, Jo. Marlii, Grueti notarius, A. Pillisson, Peyrolerii, 
Paqueti, (Versonay), Jo. Grossi, Bald. Balardi, Glaud. Philippi, P. Jo. 
Bruni, P. Navis, Jo. de Breissia, Ja. Quiblerii, Glaud. Pensabin, Gras¬ 
sier sutor, J. de Leone, A. Spatule. 

Et narratis per dominos sindicos, organo nobilis Glaudii Gavid, gestis 
hucusque pro nundenis omnibus, prenominati ratifficaverunt et appro- 
baverunt omnia et singula gesta per ipsos sindicos et consilium, tan- 
quam bene consulta et peracta.